

**KOMUNALNE PRZEDSIĘBIORSTWO  
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI  
SPÓŁKA z o.o.**

**ul. Michała Drzymały 4a**

**89-100 Nakło nad Notecią**

**tel./fax. 0 52-385-40-24**

**NIP 558 000 14 43**

**REGON 090038018**

Nakło nad Notecią, 15 grudnia 2023 r.

**Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu**

Zamawiający, Komunalne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Nakle nad Notecią informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego nr 23/2023 pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej dla planowanej inwestycji pn.: **Budowa budynku biurowo-socjalnego wraz z rozbiórką na działce numer 2564/27 przy ul. Młyńskiej w Nakle nad Notecią**” zostały złożone pytania. Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1:**

Proszę o udostępnienie załącznika nr 1 do OPZ (plan sytuacyjny planowanej lokalizacji obiektów).

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający udostępnił mapę w odpowiedziach na pytania wykonawców.

**Pytanie nr 2:**

Proszę o informację gdzie znajdować się będą stanowiska pracy dla 55 osób, dla których szatnię należy zaprojektować w części socjalnej? Zgodnie z Załącznikiem nr 3 do Rozporządzenia ws. ogólnych przepisów BHP (Dz. U. 2003.169.1650 t.j.): Pomieszczenia higienicznosanitarne (w tym także szatnie zgodnie z definicją przyp. Oferent) powinny znajdować się w budynku, w którym odbywa się praca, albo w budynku połączonym z nim obudowanym przejściem, które w przypadku przechodzenia z ogrzewanych pomieszczeń pracy powinno być również ogrzewane. Wymóg ten nie dotyczy pomieszczeń higienicznosanitarnych, o których mowa w § 27 ust. 4 i § 44.

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Wskazane 55 osób, to pracownicy fizyczni, którzy wykonywać będą prace na otwartej przestrzeni.

PREZES ZARZĄDCU  
mgr inż. Sławomir Sobczak